
Informasjon fra Kamerun

Martin i Edens hage

Martin Zanguim II. er prest i EELC i Kamerun. Han har en plantasje som han har kalt Edens hage. Det er en stiftelse som 
er opprettet for å ta vare på miljøet. 

– Vi henter inspirasjon fra 1. Mosebok, der Gud sier til mennesket at han skal passe og dyrke hagen, forteller Martin. 
Han er begeistret for tankegangen i Use Your Talents-bevegelsen: – Use Your Talents har lær oss å stille et viktig spørs-
mål: Hva har vi i våre hender? Hva har vi til rådighet for utvikling av folk og kirke? Vi har jorden. Og vi har kunnskap 
som vi har tilegnet oss for å dyrke og passe jorden. 

Martin forklarer Use Your Talents har hjulpet ham til å skjønne at han også som pastor kan gjøre noe praktisk som hjel-
per folk. 

– Når vi høster og selger frukten fra trærne får vi en inntekt vi kan bruke på familiene våre. Plantene vi dyrker kan også 
kjøpes av andre. Folk rundt oss får øynene opp for at prestene gjør mer enn å bare preke – de gjør noe. Og slik blir vi et 
eksempel til etterfølgelse for andre. Det er mange som etterlikner oss og følger med på det vi gjør, sier han begeistret. 

– Jeg har alltid sagt at Gud har gitt oss afrikanere en enorm rikdom, fortsetter han. – Vi  trenger bare å åpne øynene og se 
hvilke muligheter vi har. Vi må bruke vår kunnskap, våre talenter og de gaver vi har, slik at vi kan hjelpe og utvikle andre. 
Når vi lever i harmoni med naturen gir naturen oss mange fordeler tilbake. Dette vil gi oss utvikling og framtid! 

«Use your talents» («Bruk dine 
talenter») er en måte å tenke 
på som ble til på Madagaskar. 
Det handler om å være inspi-
rert av liknelsen om talentene, 
og ta i bruk de gavene vi har 
fått. Vi vil snu fokuset fra å 
være mest opptatt av hva vi 
mangler, til hva vi har, og 
hvordan vi kan bruke det for å 
skape varig forandring. 

Use Your Talents-bevegelsen er 
nå i ferd med å spre seg både 
til resten av Afrika, til Asia og 
til Norge.



FORSLAG TIL FORBØNN FOR KAMERUN

Herre, vi takker og ber deg for Den lutherske kirken i Kamerun og for de mange fruktene av misjonsarbeid der 
gjennom  100 år. Vi ber for jubileumsfeiringen til høsten om at det må bli en flott og glad feiring. Vi legger hver og 
en av de mer enn 400 000 medlemmene i denne kirken i dine hender.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar

Takk, kjære Jesus, for at Use Your Talents-bevegelsen er blitt en stor velsignelse for Kamerun. Takk for presten 
Martin og alle andre som sprer godhet og bringer vekst og framgang til sine lokalsamfunn. Vi ber om at kraften i 
tankegangen i Use Your Talents kan styrke både kirken og hele samfunnet og at mennesker i Kamerun gjennom 
dette kan utrustes til å ta vare på seg selv og sine nabolag.
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar

Så ber vi for fortsettelsen av samarbeidet mellom NMS og kirken i Kamerun, og for misjonsengasjementet i vår 
egen menighet. Vi ber om at vi sammen kan istandsette både kirken i Kamerun og oss selv til å dele troen på Jesus, 
utrydde
fattigdom og bekjempe urettferdighet
Herre hør vår bønn/evt annet forbønnssvar. Amen

Du kan være med og feire at Den evangelisk-lutherske kirken i 

Kamerun fyller 100 år.

I oktober blir det en stor feiring av 100 år med misjon og kirke i Kamerun. 
Det vil bli organisert flere gruppereiser som kan ha litt ulike datoer for 
avreise og retur, og også mulighet for ulik lengde på de ulike gruppene.

Les mer bak denne qr-koden.

100 år i Kamerun




